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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Pikieta pod Sejmem, czyli pierwszy protest
geodetów w III RP  • O tym, dlaczego geodeci
wyszli na ulicę, rozmawiamy z Leszkiem
Piszczkiem, współorganizatorem protestu  •
Wielka feta w Sejmie, czyli jak świętowano
25-lecie ustawy Pgik  • W cyklu „Poczet
Profesorów PW” prof. Piotr Skłodowski,
autorytet w dziedzinie ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Rozmawiał Jerzy Królikowski

		Ostatni dzwonek

				
		Po co protest geodetów pod Sejmem oraz co z niego wyniknie – wyjaśnia współorganizator pikiety Leszek Piszczek
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						JERZY KRÓLIKOWSKI: W zgłoszeniu zgromadzenia do Urzędu Miasta pisał pan o 50-100 uczestnikach. Przybyło przynajmniej dwustu.

LESZEK PISZCZEK: Jeszcze kilka dni temu bałem się, że będę tu sam z Radosławem Smykiem [współorganizatorem pikiety – red.], tym bardziej że wszystko było organizowane w dość prosty sposób – rzuciłem hasło na forum internetowym. Ale oprócz liczby uczestników cieszy mnie ich różnorodność. Są i starzy, i młodzi, nawet studenci. Nie tylko z Warszawy i okolic, ale też z Pomorza Zachodniego czy Małopolski. 

Co pana pchnęło do zorganizowania pikiety? 

Od wielu lat staram się działać na rzecz geodezji w ramach różnych organizacji czy inicjatyw, ale ostatnio doszedłem do wniosku, że to nic nie daje. Trzeba podjąć kroki bardziej radykalne. Ja i koledzy mamy już dosyć bycia obywatelami drugiej kategorii. Z niepokojem obserwuję, jak to obowiązujące od 25 lat prawo zaczyna wpływać już nawet na nasze zachowanie. Podam przykład: podczas organizacji protestu część geodetów odmawiała udziału, bojąc się, że jak ktoś z ODGiK-u zobaczy ich pod Sejmem, to będą mieli z tego tytułu kłopoty z obsługą robót.

Spodziewał się pan, że wyjdzie do was ktoś z GUGiK-u?

Po tym, co dzieje się na spotkaniach zespołu przygotowującego powołanie samorządu zawodowego, nie liczyłem na to. Z jednej strony GUGiK zapewnia nas tam o konieczności stworzenia samorządu, a z drugiej strony w ustawie przygotował coś zupełnie innego...

Pełna treść wywiadu w październikowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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